
Tweede wijziging van de ‘Verordening parkeerbelastingen Breda 2016’

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga-

dering van 17 november 2016 de tweede wijziging Verordening parkeerbelastingen Breda 2016 heeft

vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

De verordening wordt van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk.

 

De raad van de gemeente Breda;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders en met overname van de daarin vermelde over-

wegingen;

 

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Tweede wijziging van de ‘Verordening parkeerbelastingen Breda 2016’

Artikel  I  
Onderdeel A 2.3 t/m A 2.7 van de bij de Verordening parkeerbelasting Breda 2016 behorende tarieven-

tabel wordt vervangen met de volgende onderdelen:

 

4,00€Parkeerterrein Gasthuisvelden/Arsenaalpad, per dag2.3

  In de hiertoe door het college op grond van artikel 225 van de Gemeentewet juncto artikel

3 van de Parkeerverordening Breda 2013 juncto artikel 8 Verordening Parkeerbelasting

2016 aangewezen gebieden, bedraagt het tarief:

2.4

0,00€in de Speelhuislaan, Speelhuisplein en Pastoor Potterplein, voor de eerste 15 minuten;2.5

1,00€in de Speelhuislaan, Speelhuisplein en Pastoor Potterplein, voor het eerste uur;2.6

 

1,30€in de Speelhuislaan, Speelhuisplein en Pastoor Potterplein, voor alle tweede en daaropvol-

gende uren;

2.7

Onderdeel A 2.8 van de bij de Verordening parkeerbelasting Breda 2016 behorende tarieventabel vervalt.

Artikel  II  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 21 november 2016.

Artikel  III  
Deze verordening wordt aangehaald als: Tweede wijziging Verordening parkeerbelastingen Breda 2016.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 17 november 2016,

, voorzitter.

, griffier.

Nr. 170242

GEMEENTEBLAD 7 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Breda.

Gemeenteblad 2016 nr. 170242 7 december 20161


